

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
REALIZACJA KOMPLEKSOWYCH USŁUG COACHINGOWYCH I SZKOLENIOWYCH W RAMACH PROJEKTU „ABSOLWENT
BEZ BARIER – PROGRAM WSPARCIA I WEJŚCIA NA RYNEK PRACY DLA STUDENTÓW I ABSOLWENTÓW UKSW Z
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO W WARSZAWIE
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000001956
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Dewajtis 5
- 1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 01-815
- 1.4.4.) Województwo: mazowieckie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@uksw.edu.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: <https://platformazakupowa.pl/pn/uksw>
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - uczelnia publiczna
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Edukacja

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00241213
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2023-05-31

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00227269
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

Zamawiający wymaga, aby zamówienie zostało zrealizowane w terminie:

- Etap I - od dnia podpisania umowy do dnia 30 września 2023 r.
- Etap II – od 01 października 2023 r. do 30 września 2024 r.

Realizacja etapu II uzależniona jest od otrzymania przez Zamawiającego dofinansowania na kontynuację projektu i podpisania umowy na realizację Etapu II przez Zamawiającego.

W przypadku nieotrzymania środków Etap II projektu nie zostanie zrealizowany. Wykonawcy nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2023-06-01 10:00

Po zmianie:
2023-06-05 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2023-06-01 11:00

Po zmianie:
2023-06-05 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:
2023-06-30

Po zmianie:
2023-07-04